令和 5 年 5 月吉日

ご利用者様

ご家族様

医療法人矢尾板記念会

理事長  矢尾板誠一

施設長交代のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 5 月 1 日付をもちまして医療法人矢尾板記念会 介護老人保健施設 今市 L

ケアセンター及び介護老人保健施設 見龍堂メディアユニッツの施設長が交代となりましたの

でここにお知らせ致します。

新しい体制のもと、今まで以上にご利用者様・ご家族様・地域の皆さまに安心してお過ごしい

ただけるよう職員一丸となって努めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

令和 5 年 5 月 1 日着任

介護老人保健施設 今市 L ケアセンター

前任者 矢尾板亮

新施設長 矢尾板誠一

介護老人保健施設 見龍堂メディアユニッツ

前任者 矢尾板誠一

新施設長 矢尾板亮